
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"
Zawodów Spławikowych o Mistrzostwo Powiatu " Puchar Starosty Chrzanowa" 

zorganizowanych przez Koło PZW Alwernia.

rozegranych w dniu 26 września 2020r. na zalewie "Skowronek" w Alwerni.

1 Koło "JANINA" ROZMUS Radosław D 6 2 950 1,0

2 Koło TRZEBINIA MALCZYK Krzysztof D 2 2 020 2,0

3 Koło "FABLOK" STANULA Jerzy D 5 1 850 3,0

4 Koło ALWERNIA BIEL Robert D 1 880 4,0

5 Koło LIBIĄŻ MADEJA Adam D 4 310 5,0

6 Koło CHRZANÓW ŻEGLIŃSKI Marcin D 3 70 6,0

Alwernia 26.09.2020r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Marek Bil Antoni Sędzielowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"
Zawodów Spławikowych o Mistrzostwo Powiatu " Puchar Starosty Chrzanowa" 

zorganizowanych przez Koło PZW Alwernia.

rozegranych w dniu 26 września 2020r. na zalewie "Skowronek" w Alwerni.

1 Koło CHRZANÓW WOJCIECHOWSKI Łukasz D 8 1 750 1,0

2 Koło "JANINA" KUDRA Tomasz D 12 1 605 2,0

3 Koło ALWERNIA STRÓZIK Tomasz D 9 1 430 3,0

4 Koło "FABLOK" BARAN Mariusz D 10 1 130 4,0

5 Koło TRZEBINIA PAKUSIEWICZ Sylwester D 7 1 055 5,0

6 Koło LIBIĄŻ SROKA Krzysztof D 11 610 6,0

Alwernia 26.09.2020r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Marek Bil Antoni Sędzielowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"
Zawodów Spławikowych o Mistrzostwo Powiatu " Puchar Starosty Chrzanowa" 

zorganizowanych przez Koło PZW Alwernia.

rozegranych w dniu 26 września 2020r. na zalewie "Skowronek" w Alwerni.

1 Koło LIBIĄŻ NĘDZA Piotr D 16 730 1,0

2 Koło "JANINA" URBAŃCZYK Daniel D 18 665 2,0

3 Koło TRZEBINIA KRYSZPIN Stanisław D 14 455 3,0

4 Koło ALWERNIA BIEL Paweł D 17 285 4,0

5 Koło "FABLOK" ZAŁUSKI Wojciech D 15 270 5,0

6 Koło CHRZANÓW 0 D 6,0

Alwernia 26.09.2020r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Marek Bil Antoni Sędzielowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D"
Zawodów Spławikowych o Mistrzostwo Powiatu " Puchar Starosty Chrzanowa" 

zorganizowanych przez Koło PZW Alwernia.
rozegranych w dniu 26 września 2020r. na zalewie "Skowronek" w Alwerni.

1 Koło CHRZANÓW TYRPA Artur D 24 4 310 1,0

2 Koło TRZEBINIA PALKA Piotr D 23 2 535 2,0

3 Koło LIBIĄŻ SERMAK Przemysław D 20 2 240 3,0

4 Koło "JANINA" MATUZIK Dariusz D 22 1 830 4,0

5 Koło "FABLOK" BARŃCZYK Łukasz D 19 1 715 5,0

6 Koło ALWERNIA OPALIŃSKI Andrzej D 21 1 360 6,0

Alwernia 26.09.2020r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E"
Zawodów Spławikowych o Mistrzostwo Powiatu " Puchar Starosty Chrzanowa" 

zorganizowanych przez Koło PZW Alwernia.

rozegranych w dniu 26 września 2020r. na zalewie "Skowronek" w Alwerni.

1 Koło "FABLOK" ADAMCZYK Piotr D 25 4 265 1,0

2 Koło ALWERNIA OPALIŃSKI Michał D 28 2 000 2,0

3 Koło LIBIĄŻ PATYK Robert D 27 1 505 3,0

4 Koło TRZEBINIA WALKOWIAK Stanisław D 26 1 300 4,0

5 Koło "JANINA" CORA Jacek D 29 810 5,0

6 Koło CHRZANÓW 0 D 6,0

Alwernia 26.09.2020r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Marek Bil Antoni Sędzielowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej nr 26/09/2020
Zawodów Spławikowych o Mistrzostwo Powiatu " Puchar Starosty Chrzanowa" 

zorganizowanych przez Koło PZW Alwernia.

rozegranych w dniu 26 września 2020r. na zalewie "Skowronek" w Alwerni.

Punktów Miejsce

1 Koło CHRZANÓW TYRPA Artur D D 24 4 310 1,0 1

2 Koło "FABLOK" ADAMCZYK Piotr D E 25 4 265 1,0 2

3 Koło "JANINA" ROZMUS Radosław D A 6 2 950 1,0 3

4 Koło CHRZANÓW WOJCIECHOWSKI Łukasz D B 8 1 750 1,0 4

5 Koło LIBIĄŻ NĘDZA Piotr D C 16 730 1,0 5

6 Koło TRZEBINIA PALKA Piotr D D 23 2 535 2,0 6

7 Koło TRZEBINIA MALCZYK Krzysztof D A 2 2 020 2,0 7

8 Koło ALWERNIA OPALIŃSKI Michał D E 28 2 000 2,0 8

9 Koło "JANINA" KUDRA Tomasz D B 12 1 605 2,0 9

10 Koło "JANINA" URBAŃCZYK Daniel D C 18 665 2,0 10

11 Koło LIBIĄŻ SERMAK Przemysław D D 20 2 240 3,0 11

12 Koło "FABLOK" STANULA Jerzy D A 5 1 850 3,0 12

13 Koło LIBIĄŻ PATYK Robert D E 27 1 505 3,0 13

14 Koło ALWERNIA STRÓZIK Tomasz D B 9 1 430 3,0 14

15 Koło TRZEBINIA KRYSZPIN Stanisław D C 14 455 3,0 15

16 Koło "JANINA" MATUZIK Dariusz D D 22 1 830 4,0 16

17 Koło TRZEBINIA WALKOWIAK Stanisław D E 26 1 300 4,0 17

18 Koło "FABLOK" BARAN Mariusz D B 10 1 130 4,0 18

19 Koło ALWERNIA BIEL Robert D A 1 880 4,0 19

20 Koło ALWERNIA BIEL Paweł D C 17 285 4,0 20

21 Koło "FABLOK" BARŃCZYK Łukasz D D 19 1 715 5,0 21

22 Koło TRZEBINIA PAKUSIEWICZ Sylwester D B 7 1 055 5,0 22

23 Koło "JANINA" CORA Jacek D E 29 810 5,0 23

24 Koło LIBIĄŻ MADEJA Adam D A 4 310 5,0 24

25 Koło "FABLOK" ZAŁUSKI Wojciech D C 15 270 5,0 25

26 Koło ALWERNIA OPALIŃSKI Andrzej D D 21 1 360 6,0 26

27 Koło LIBIĄŻ SROKA Krzysztof D B 11 610 6,0 27

28 Koło CHRZANÓW ŻEGLIŃSKI Marcin D A 3 70 6,0 28

29 Koło CHRZANÓW 0 D C 0 6,0 NK

30 Koło CHRZANÓW 0 D E 0 6,0 NK
Alwernia 26.09.2020r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Marek Bil Antoni Sędzielowski
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Protokół klasyfikacji drużynowej nr 26/09/2020
Zawodów Spławikowych o Mistrzostwo Powiatu " Puchar Starosty Chrzanowa"  zorganizowanych przez Koło PZW Alwernia.

rozegranych w dniu 26 września 2020r. na zalewie "Skowronek" w Alwerni.
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1 Koło "JANINA" 2 950 1,0 1 605 2,0 665 2,0 1 830 4,0 810 5,0 7 860 14,0 1

2 Koło TRZEBINIA 2 020 2,0 1 055 5,0 455 3,0 2 535 2,0 1 300 4,0 7 365 16,0 2

3 Koło "FABLOK" 1 850 3,0 1 130 4,0 270 5,0 1 715 5,0 4 265 1,0 9 230 18,0 3

4 Koło LIBIĄŻ 310 5,0 610 6,0 730 1,0 2 240 3,0 1 505 3,0 5 395 18,0 4

5 Koło ALWERNIA 880 4,0 1 430 3,0 285 4,0 1 360 6,0 2 000 2,0 5 955 19,0 5

6 Koło CHRZANÓW 70 6,0 1 750 1,0 0 6,0 4 310 1,0 0 6,0 6 130 20,0 6

Alwernia 26.09.2020r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Marek Bil Antoni Sędzielowski

Sektor E R A Z E M Zajęte
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Sektor C
L.p. Klub, Koło P.Z.W.
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